

# Sidedish - Food Innovation ApS

Nørre Alle 13, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 64 00 61

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

A handwritten signature in blue ink, reading 'Morten Kjeldgaard Lauritzen'.

Morten Kjeldgaard Lauritzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sidedish - Food Innovation ApS Nørre Alle 13 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 64 00 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Marcussen Morten Kjeldgaard Lauritzen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Sidedish - Food Innovation ApS' væsentligste aktiviteter består af udvikling og vedligeholdelse af fødevarekoncepter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 333 t.kr. mod 944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>332.649</b>	<b>943.974</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.046	-8.866
<b>Resultat før skat</b>	<b>322.603</b>	<b>935.108</b>
Skat af årets resultat	-73.172	-222.240
<b>Årets resultat</b>	<b>249.431</b>	<b>712.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	900.000
Disponeret fra overført resultat	-250.569	-187.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.431</b>	<b>712.868</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	390.729
Periodeafgrænsningsposter	625	0
Tilgodehavender i alt	<u>250.625</u>	<u>390.729</u>
Likvide beholdninger	<u>645.047</u>	<u>1.334.505</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>895.672</b></u>	<u><b>1.725.234</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>895.672</b></u>	<u><b>1.725.234</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	6.592	257.161
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>586.592</u></b>	<b><u>1.237.161</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.194	12.694
Gæld til associerede virksomheder	811	811
Selskabsskat	1.172	222.240
Anden gæld	236.903	252.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.080</u>	<u>488.073</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>309.080</u></b>	<b><u>488.073</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>895.672</u></b>	<b><u>1.725.234</u></b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.046	8.866
	<b><u>10.046</u></b>	<b><u>8.866</u></b>

## 2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	257.161	900.000	1.237.161
Resultatdisponering	0	-250.569	500.000	249.431
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>6.592</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>586.592</u></b>